МИНИСТЕРСТВО КУЛЬУРЫ
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЛАСТНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

"МУРМАНСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ ОБЛАСТНАЯ
УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ БИБЛИОТЕКА"

П Р И К А З

30 января 2023 г. № 5-ОД

г. Мурманск

О проведении цикла мероприятий онлайн-школы
библиотечного специалиста

«Цифровые сервисы в работе библиотекаря».

С целью совершенствования библиотечной деятельности, внедрения
инновационных форм и методов в организацию библиотечного обслуживания
населения Мурманской области, в соответствии с Планом работы
государственного областного бюджетного учреждения культуры «Мурманская
государственная областная универсальная научная библиотека» на 2023 год
п р и к а з ы в а ю :

1. Провести 7,14,21,28 марта 2023 года цикл мероприятий онлайн-школы
библиотечного специалиста «Цифровые сервисы в работе библиотекаря» (далее
-  онлайн-школа).

2. Утвердить прилагаемую программу онлайн-школы.
3. Отделу информационного обслуживания (Конина И.А.) обеспечить

подготовку и проведение цикла мероприятий онлайн-школы.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора МГОУНБ по основной деятельности Сосипатрову Ю.В.

Директор С.З. Баскакова